
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý korzet Briana

Údržba

Perte jej něžně v horké vodě s kapkou pracího prostředku, abyste v tomto spodním
prádle mohla opět zazářit jako hotová sexbomba.

Materiál

Na dotek jemný materiál, který zabalí vaše tělo do jemné peřinky.

67 % polyester
30 % polyamid
3 % elastan

Barva

Temně černá s šedobíle podšitými krajkami, které zdůrazní přednosti.

Rozměry

Oproti košilkám je korzet méně pružný, ale díky šňůrkám si ho stáhnete či povolíte podle potřeby. Doporučujeme
však, aby se ženy před výběrem velikosti přeměřily a své míry porovnaly s univerzálními rozměry od výrobce, které
odpovídají velikostem všech jeho modelů prádla.

S–M

Výška: 158–164 cm
Velikost košíčků: A–C
Obvod pod prsy: 70–82 cm
Obvod pasu: 60–72 cm
Obvod přes boky: 88–100 cm
Délka korzetu: 24 cm

L–XL

Výška: 164–170 cm
Velikost košíčků: B–D
Obvod pod prsy: 70–82 cm
Obvod pasu: 72–84 cm
Obvod přes boky: 100–112 cm
Délka korzetu: 25 cm

XXL–XXXL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Výška: 170–172 cm
Velikost košíčků: C–E
Obvod pod prsy: 74–88 cm
Obvod pasu: 84–96 cm
Obvod přes boky: 112–124 cm
Délka korzetu: 28 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

